\

Câm

6um$rn frluntctput üe @ugculrel

dc Carcevel
).'\ rCà rr \ ir

ESTADo Do eanaNÁ

INDTcAÇÃO N" t:r L ,DE 2020.
(?roponent e: Cabral / PL)

CÀMARÂ í.;1i,JI;iIIPAL DE CASCAVEL

Í{ecebplo ern A\i-/t,? /;J\ ,r-v--, Or.u-r-.:;«L

-Pr"t"rIlo -
Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICA, nos teÍmos que Íegem o art. 743 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Senhor Âdelino Ribeiro, perânte a Secretaria Municipal de

Serviços e Obras Púbücas, soücitando que seja rcabzado a operação "tapa buracos" flâ Rua
Ptesidente I(ennedy, no Bairro Coqueiral.

É a Indicação. Sala das Sessôes.

Cascavel, 24 de agosto de 2020.

t,

JustiÍicação,

A ptesente indicação tem como objetivo, ofetecer melhores condições de tráfego aos

veículos e pedestres que poÍ ali transitam, o trânsito está comprometido e a população correndo
risco, pois os buracos estão atrapalhando a passagem fla vta.

Solicitamos, poÍtanto, as providências e medidas cabíveis a solução do problema.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-02L - Cascavel - Paraná

Fone 145 13321-8800 - Fax 145 13321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin @ca maracascavel. pr.gov,br

=7

V

", J

w

l